08.04.2024 г. №287
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВЫЯВЛЕНИИ БЕСХОЗЯЙНОГО РАНЕЕ УЧТЕННОГО

ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОСТИ С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ
38:02:010102:1046

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 года

№218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Вихоревского муниципального образования, администрация Вихоревского
городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении объекта недвижимости – водоколонка, назначение:
сооружения водозаборные, кадастровый номер: 38:02:010102:1046, площадь 14.8
(четырнадцать целых восемь десятых) кв.м., расположенного по адресу:
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский,
городское поселение Вихоревское, город Вихоревка, улица Снежная, сооружение
26/1, правообладатель не выявлен.

2. По результатам проведенных мероприятий, были направлены запросы о
регистрации права собственности на объект недвижимости в следующие
инстанции:

- Комитет  по управлению муниципальным имуществом МО «Братский
район»;

- Министерство имущественных отношений Иркутской области;
- Областное государственное бюджетное учреждение «Центр

государственной кадастровой оценки объектов недвижимости»;
- Территориальное управление Росимущества в Иркутской области.
3. В отношении объекта недвижимости, указанного в пункте 1 настоящего

постановления, со всех вышеуказанных инстанций получены ответы об
отсутствии сведений о правообладателях.

4. Правообладатель ранее учтенного объекта недвижимости не выявлен, по
итогам проведенных мероприятий установлено, что данный объект недвижимости
не прекратил существование и является бесхозяйным объектом.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте администрации Вихоревского городского поселения
www.admvih.ru.

6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Вихоревского
муниципального образования                                                             Н.Ю. Дружинин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

__________________ М.А. Ведерникова
«08» апреля 2024 год

РАССЫЛКА:
1 экз. – дело;
1 экз. – сектор по работе с муниципальным имуществом и землеустройству;
1 экз. – отдел ЖКХАиС.

Исполнил: Кучер В.С.
т. 8 (3953) 40-07-75